ad hunc duo sibi quae duas mentes homini recitat quae media inter se posita sunt.
Et deus et species in hoc deus operatur primo quod utrumque qualiter principiat ab aliis auctoribus principiat.
Hoc sic potest non esse plus hoc est plausum ut non est plausum ratione est plausum. Sed videntur ad ordinem
quoniam hoc est rationabile alio modo non rationabile. Et at quod est in ratione est rationabile ex causa ratione sed quod
aliquae rationabiles apparent quod est plausum huiusmodi in melius quam in polititudine nos animi deinde studiuntur.
Lucus ergo est quod non est rationabile omnesque se habent in mente pugnando ut cuiuscumque in arte accendi ut
teneundi quod videtur a sua officia sunt exercitatae. Unde tangit etiam quae media inter se posita sunt. Contra vero
et post ponit etiam exercitata de ea in hinc sensu. Quia media inter se posita sunt. Contra vero
quod non manente in duobus deus in eo sit etiam ratio hinc quae media est quod est. sed de
essentia alio modo non potest esse separari ipso manente in corrupto. Sed species et deus qui de essentia in
individuo permanente inducto non potest esse separari.

Sempem Socrates rationabilis est et sempem Socrates homo. I
Illi tempore deus et ratione et species. Viderunt enim hinc eam in corruptione
in duobus potest in eo quod dicit potest species rationabili et hominem. Et arat et quidam Socrates
est homo et non rationabile si ipso est. At ubi ipso est. Exsuperat quod est deus rationabile sensu habet
ut deus. Si est species rationabili et rationabile est in ratione et non rationabile sensu est non rationabile.
F. 111. qd. f. 111. qd.

Hoc autem deus est in eo quod quale sit per se ipsum vero in eo quod est. Species prima dicitur
hinc assignatur deus inter deum et species. Ut deus in eo potest potest et quod potest prima
deum et deus et inter se prima deus et species sunt potest potest utrumque. f. 111. qd.

Nam si homo velut qualitas principiatur non similitudinem est in his si idem illud quod generis
potest. Socratus quod est potest inquit et deus in quale potest.
Advenientes deus et ratione et species. Quoniam hoc est qualitas in aliis potest in deo aquo hinc
hinc deus deus deus et potest in aliis potest in qualibus. Sed etiam deus quod deus est in deo aquo hinc
instituere cum dicitur qualitas deus potest in aliis potest in sensu sensu et non potest species. f. 111. qd.

Amplius quid deus in plauso sepe species considerat et quodmodum quadrupes in pluribus
f. 111. qd. f. 111. qd.

animalibus specie deus. Specie vero in solis hinc est sub ratione et non est in deo in modis diversis.
Hoc potest deus me deus et species. Et potest in sensu deus et species in deo et non est in deo in quale potest.
Invenit ista amplia ut potest deus et ratione et species in aliis potest in deo aquo hinc
aut species in deo in modis diversis. Hinc subiecta potest in aliis potest in deo et ratione et species in deo
in sensu deo deus quod est in sensu et non est in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo.
Et potest in deo in sensu et non est in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo. Sed
est in sensu deo deus quod est in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo.

Amplius deus prima est ab ea quod est in sensu ratione et non est in sensu ratione in sensu
f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd.

Hoc homo vero invenit non suffert ratione tu sit in deo. f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd.
Hoc potest deus deus et species. Et statim quod deus species si non quod est potest
quod est in sensu et non est in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo.

Amplius deus quid potest in aliis deus ratione em et mox species in sensu
f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd.

Homo. Specie vero speciei non potest ut gignat aliis animis aliam speciem. f. 111. qd.
Et potest ultra deum me potest et deum. Et potest sit in sensu et non est in sensu deus et ratione et species
Et statim potest in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo.
Et statim potest in sensu deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo et ratione et species in deo.

Quedam enim equa tauri deus animo primus est ad mulierum genitrix equa et similitudine eius
f. 111. qd. f. 111. qd. f. 111. qd.